PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA

REMETIDO VIAEMAIL

DATA^Í_/iiL/_^

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 170/2017-CJCI

Ref.: SIGADOC PA-MEM-2017/22660

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Belém, 04 de agosto de 2017.

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Excelência cópia do Edital de Abertura n.®
16/2017/ESMPA/TJPA, referente ao "Curso de Argumentação Jurídica", paraconhecimento.

Respeitosamente,

aJWisia. -i-Tnopji^oi ^cvio^
FABfOLA INGRID RODRIGUES BARATA SANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

ComgeJoría ile Jiutlça ilaí Comarcas ão Interior

TriàunaUe Justiça do Estado do Parú-A*. AbiúraiaeBurroso, n'im-SaíaTA-14 Çrirreo}-Bairro:.'ioaza-Belèm-Pará-CEP.:666lí-7l0-TEJ.:í20S-Í535- 3205-3S24
E-mait: curregedoria.iuteriot^ij.pa.gov.br